
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.17 

 

2018.gada 11.septembris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.15:00 

• sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

• sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs - 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis + 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Latvijas triāla, supermoto un solo motokrosa izlases sastāvu apstiprināšana 

2) LaMSF un Komisiju budžeti 2018 

3) Dažādi 

 

1) Latvijas triāla, supermoto un motokrosa izlases sastāvu apstiprināšana 

Pamatojoties uz Sporta kodeksa 5.4.3.punktu: "Komisija lemj par izlases kandidātiem, Latvijas 

izlases sastāvu un pārējiem jautājumiem savas izlases kompetences robežās un iesniedz tos 

apstiprināšanai Prezidijam" prezidijs pārrunā un apstiprina Latvijas izlašu sastāvus.  



 2 

Lēmumi:  

1) Apstiprināt 2018.gada Latvijas enduro veterānu izlasi dalībai Eiropas Nāciju kausā 

enduro Polijā, Kielce 15.-16.septembrī šādā sastāvā: Jānis Vinters, Einārs Vinters, 

Leons Kozlovskis, Lauris Ermanis. Izlases vadītājs: Artūrs Robežnieks. Apstiprināt 

finansiālo atbalstu 400 eur apmērā katram enduro izlases sportistam (kopā 1600 eur 

apmērā).  

2) Apstiprināt 2018.gada Latvijas kvadru motokrosa izlasi dalībai Eiropas Nāciju kausā 

kvadru motokrosā Dānijā, Slegelse 22.-23.septembrī šādā sastāvā: Edgars Menģelis, 

Emīls Sigājevs, Valērijs Kuzmins. Izlases vadītājs: Jānis Arbidāns. Apstiprināt 

finansiālo atbalstu 400 eur apmērā katram kvadru izlases sportistam (kopā 1200 eur 

apmērā).  

3) Apstiprināt 2018.gada Latvijas blakusvāģu motokrosa izlasi dalībai Eiropas Nāciju 

kausā blakusvāģu motokrosā Dānijā, Slegelse 22.-23.septembrī šādā sastāvā: Didzis 

Grobenko/ Tanel Koiv, Māris Rupeiks/ Kaspars Liepiņš, Jānis Daiders/ Lauris 

Daiders. Izlases vadītājs: Anatolijs Abramovs.  Apstiprināt finansiālo atbalstu 400 eur 

apmērā katrai blakusvāģu ekipāžai (kopā 1200 eur apmērā). 

4) Apstiprināt 2018.gada Latvijas triāla izlasi dalībai Pasaules Nāciju kausā triālā Čehijā, 

Sokolov 22.-23.septembrī šādā sastāvā: Kaspars Vērnieks, Kristers Einass, Niks 

Alksnis, asistenti: Guntars Mateuss, Kristaps Ķīlis. Izlases vadītājs: Egils Agarskis. 

Apstiprināt finansiālo atbalstu 400 eur apmērā katram triāla izlases sportistam (kopā 

1200 eur apmērā). 

5) Apstiprināt 2018.gada Latvijas supermoto izlasi dalībai Pasaules Nāciju kausā 

supermoto Spānijā, Guadassuar 30.septembrī šādā sastāvā: Modris Lešinskis, Edgars 

Ivuškāns un Dzintars Baltais. Izlases vadītājs: Normunds Baltais. Apstiprināt 

finansiālo atbalstu 400 eur apmērā katram supermoto izlases sportistam, kas startējis 

2018.gada Latvijas čempionātā S1 klasē (kopā 400 eur apmērā). 

 

Prezidija balsojumi: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis 1., 2., 3., 4., 5. – X   

Kristers Serģis 1., 2., 3., 4., 5. – X   

      Nils Freivalds 1., 2., 3., 4., 5. – X   

     Andrejs Kuzņecovs 1., 2., 3., 4., 5. – X   



 3 

     Kaspars Ērkulis 1., 2., 3., 4., 5. – X   

     Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4., 5. – X   

     Egils Agarskis 1., 2., 3., 4., 5. – X   

 

 

2) LaMSF un Komisiju budžeti 2018 

Prezidijs tiek iepazīstināts ar LaMSF kreditoru un debitoru sarakstu, kā arī LaMSF un Komisiju 

budžeta izpildēm uz 11.09.2018 un šā brīža finansiālo stāvokli. Prezidijs pārrunā LaMSF kreditoru 

un debitoru sarakstā esošās saistības. Ģenerāslekretārs prezentē 2018.gada budžeta izpildi. 

Ģenerālsekretāram precizēt un aktualizēt ieņēmuma sadaļu pēc reālās izpildes un izsūtīt atkārtoti 

prezidijam.  

Lēmums: Pieņemt zināšanai. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

     Kaspars Ērkulis X   

     Artis Rasmanis X   

     Egils Agarskis X   

 

3) Dažādi 

3.1. Iesniegums no biedrības “Race On” par supermoto licenču ieņēmumiem  

Prezidijs saņēmis iesniegumu no biedrības “Race On”, kurā biedrība kā 2018.gada Latvijas 

čempionāta līdzorganizators un galvenais koordinators lūdz gada licenču ieņemto naudu novirzīt 

Latvijas supermoto čempionāta sezonas apbalvošanai, sedzot balvas uzvarētājiem. Prezidijs 

konceptuāli vienojas, ka daļa no ieņemtajiem supermoto gada licenču līdzekļiem tiks novirzīti 

sezonas apbalvošanai, ieturot 30% LaMSF budžetā.  

 

3.2. Iesniegums no biedrības “Speedway Grand Prix of Latvia” par FIM kalendāra maksām 



 4 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no biedrības “Speedway Grand Prix of Latvia”, kurā tiek lūgts 

nepiemērot LaMSF uzcenojumu FIM kalendāra reģistrācijas maksām junioru sacensībām. Biedrība 

savu lūgumu pamato ar apsvērumu, ka junioru sacensības ir subsidētas, nelielas pēc apmeklētāju 

skaita un biļešu cenas ir zemas. Sacensības tiek organizētas, lai varētu attīstīt bērnu-jauniešu 

spīdveju Latvijas jaunatnes vidū un jaunie Latvijas braucēji varētu izcīnīt Eiropas un pasaules 

līmeņa medaļas. Prezidijs atliek jautājuma izskatīšanu uz nenoteiktu laiku.  

 

Sēdes beigas: Plkst. 17:30. 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

 


